
Středi§ko volného času, Ostrava-Zá břeh, příspěvková orga nizace
Gurtjevova 8,700 30 Ostrava-Zábieh,Tel. č.: 596746062,6a7 046379
E-ma i I : svcza breh@svcza bre h.cz, www.svcza breh.cz

Dohoda o narovnání

zavfuna v souladu s ust. §1903 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

střed isko vol ného času, ostrava_zá bře h, příspěvková o rga nizace

lČ: 750 80 516
se sídlem: Gurťjevova L823l8,700 30 Ostrava

zastoupena: Bc. David Střelák, ředitel
(dále jen ,,sVČ')

a

RS Paskov - Morávka, s.r.o.
lč:06962611
se sídlem: č.p.322,73904 Morávka
vedena u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C73976
zastou pena : Pavlína Žižková,jed natelka
(dále jen ,,RS Paskov')
a

ZF gastro, s.r.o.
lČ:08028567
se sídlem: č.p.322,73904 Morávka

vedena u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 78100

zastoupena: Filip Žižka, jednatel
(dále jen ,,ZF Gastro')

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku dohodu o narovnóní nósledujícího zněnÍ:

1.

článek I.
Předmět dohody

SVč a společnosti RS paskov a ZF gastro spolu na základě písemné objednávky SVČ Č. 87l21r9

ze dne 2g.5,2otg a objednávky pobytu uzavřeli smlouvu v ceně 109 064,- KČ, jejímŽ

předmětem bylo zajištěni ubytování a stravu za účelem pořádání letních táborŮ (dále jen

,,Smlouva').
Jelikož anijeden z účastníků nevložil výše uvedenou Smlouvu do registru smluv, Smlouva se v

souladu s § 7 odst. L zák. č, g4ol2oL5 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ, od

počátku ruší.

Společnosti RS paskov a ZF gastro obdržely na základě zrušené Smlouvy od SVČ celkem 96 558,-

Kč (- 6 468,- Kč dobropis), přičemž tato částka je v dŮsledku zruŠení smlouvy bezdŮvodným

obohacením společnosti RS paskov a ZF gastro. V dŮsledku zruŠení SmlouvY vŠak SVČ získalo

bezdůvodné obohacení spočívající v získání služby - výŠe uvedené ubytování a stravY.

J.



4. Mezi účastníky jsou vzájemná práva a povinnosti stran výše plnění, které má jeden účastník
poskytnout druhému a naopak sporná. Ve snaze předejít zdlouhavému soudnímu řízení a
dalšímu nárůstu nákladů, se účastníci smírnou cestou dohodli, že svá vzájemná sporná práva a

povinnosti narovnajía svá sporná práva a povinnosti nahradítak,jakje uvedenovtéto dohodě.

článek I!.
Narovnání

1,. Účastníci touto dohodou upravují svá vzájemná práva a povinnosti, o nichŽ majíshora uvedené

pochybnosti, takto: žádný z účastníků nemá vůči druhému z účastníků žádné nároky, které by

měly svůj původ ve Smlouvě uvedené v čl. l. odst. 1 této dohody, jakoŽ i v tom že jim byly
poskytnuty služby bez právního důvodu či přijímali bez právního důvodu jeden od druhého
platby.

článek !ll.
závěrečná ustanovení

oba účastníci shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným a volným projevem
jejich skutečné vůle, že dohodu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a s

obsahem této dohody souhlasí, což powrzují svými podpisy.

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nich každý z účastníků obdrží po podpisu této
dohody po jednom.

V Ostravě dne 25.3.2020 V dne

;
j_

L.

2,



Středisko vo lného čašu, Ostřava-Zábřeh, příspěvková orga n izace
Gurťjevova 8,7OO 3O Ostrava-Zábteh,Tel. č.: 5967# 062,607 046 379
E-mail: svczabreh@svczabreh.cz, www.svczabreh.cz

vÁš oopls ztv:

ZE DNE:
NAšE ZNAčKA: svč/2o19
VyŘtZUJE: Bc. J. Švagera
E-MAl L: svcza breh (dsvczabre h.cz
DATUM: 23.5.2OI9

Rekreační areál Morávka
Morávka 322

739 04

Objednávkaé.87l20t9

D!e předchozítelefonické domluvy u Vás objednáváme ubytovánía stravu za účelem pořádání
letních pobytov,ých táborů v termínu 10.8. - L7.8.2Ot9.

Objednáváme ubytování, stravu 5x denně + pitný režim pro cca 40 dětí + 6 dospělých.
Dohodnutá cena je 335,- Kč/ osoba a den.

í nhiarlnáwkwtProsíme o potvrzení objednávky!

Naše bankovní spojení: KB ostrava, č. účtu 35-7t9475o257ll:.:oo
lČo 75o8o516

Správce rozpoč

sTŘED§x
Gurťjevova

tcl,
přírpěv

Bc. David Střelé
ředitel SVČ Ostrava - Zábřeh, p.o.

/

osTRAvA!!!



Objednávka pobytu

poskytovatel:

ubytování: Pavlína Žůková,RSPaskov, Morávka 322,739 04,IČ: 63354101,č.ú 107-

61it700247t0100 o zastoupen Pavlínou Žůkovo,

a

stravování: ZF gastro, §.r.o., Morávka 322,73g 04,IČ:08028567,č.ú.1028754888/6100,
zastoupen Filipem Žižl<ou

Obiednatel:,

Středisko volného času, Ostrava-Zábíeh, příspěvková organizace, GurtJevova 81 700 30
ostrava-zábřeh

1. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabyvajíci se prodejem
ubytovacích a stravovacich a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že mázájemod prodávajícího odebrat niže zmiňované služby.

Strany se roáodly uzavŤit tuto dohodu za účelem úpravy svých ptáv apovinností při
v záj emné obchodní činnosti.

2. Předmět dohody:

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na zžkladéjeho objednávky
služby svého obchodního portfolia a kupující se zavazl4e objednané služby čerpat azaplatií
za ně sjednanou kupní cenu.



3. Cena a platební podmínky:

ubytovacích, stravovacích a dalších služeb cestovního ruchu.

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termín: 10.8.2019 až I7.8.2019
Místo : Rekreační středisko Paskov, Morávka 322

Počet dětí: cca 40 , bude upřesněno v den příjezdu

Cena: 335 Kč vč. DPH/ osoba./ noc.

Pedagogický dozor: 6, v návaznosti na počet dospělých v den příjezdu

Cena: 363 Kč vč. DPH/ osoba / noc

V ceně je zahrnuto: ubytování, stravování (snídaně, svaěina, oběd, svačina, večeře + pitný

režim po celý den) a rekreační poplatek.

Cena celkem: cca I09 064 Kč , přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet

žákt a dospělých v den píijezdu,

4. Platební podmínky:

Obě strany se dohodly nazaplacenízálohy ve výši 35 tis. z celkqyé čásíký která je splatná do

30.6. 2019 na účet ../.a{.-..G.ťí.{fu.OÁ?.Y./.0/.00 l,LY"*,'
Doplatek je splatný nazákIadě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a

po ukončení celého pobytu.

5. Storno podmínky:

Po datu 30.6.2019 se bez postihu akceptuje storno do výše I0% z nahlášeného poštu osob.

V případě zrušení celého pobytu po zaplaceni zálohy, záloha propadá a může být účtovano

stomo ve výši:
50oÁ ceny služeb - 30 - 8 dnů před termínem nástupu

100% ceny služeb - 7-0 dnů před termínem nástupu

6. Společn á a závérečná ustanovení:

Tato dohoda j e vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicl:rž po j ednom obdrží kaŽdá strana

dohody.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro

jakoukoli změnu či doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.
2



Sfrany se dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považuji zaroáodující.

Obě srany dohody potvrzují autentičnosti této dohody svým podpisem. Zinoveňstany
dohody prohlašuji, žs si trrto dohodu přečetly, žnbylawavřenapodle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně a goanmitelně


